
令和４年４月 8 日 
会員各位 

条件反射制御法学会 
理事⻑ 平井 愼二 

2022 年度年会費納入のお願い 
 

拝啓 爛漫の候、会員の皆様におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。日 
頃より当学会の活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新年度を迎え、2022 年度年会費の納入をお願い申し上げます。会則により、年
会費を連続して２年間滞納した場合、自動的に会員資格が失われますのでご留意くださ
い。まだ 2020 年度分、2021 年度分を未納の方はあわせてお振込ください。 

何卒ご協力、ご支援のほどよろしくお願いいたします。 
敬具 

記 

 
〇年会費：５千円（2022 年度分：2022 年 4 月 1 日 〜 2023 年 3 月 31 日） 
 
〇納入期日：2022 年 4 月末日 
 
〇お支払い方法 

クレジットカード決済もしくは郵便振替 
下記より表示される案内に従ってお手続きください。 
条件反射制御法学会ホームページ→お問い合わせ→会員手続き 
https://crct-mugen.jp/member/ 

  
〇問い合わせ先 

ご不明な点がございましたら下記事務局までお問い合わせください。会員登録内容 
にご変更が生じた際は変更内容を明記の上、E-mail または HP からご連絡ください。 
 

 【条件反射制御法学会事務局】 ※受付時間：平日 9:00〜15:00 
下総精神医療センター  担当：寺内 
〒266-0007 千葉県千葉市緑区辺田町 578 番地 
E-mail：crct.mugen@gmail.com  電話：043-291-1221（内線 8328）  

以上 


